(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 250 144,43,- Kč 
bez DPH, slovy dvěstěpadesáttisícstočtyřicetčtyři koruny české čtyřicetři haléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

7. Součástí tohoto dodatku je příloha -- položkový rozpočet - příloha č. 1

lil l l\ l